
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

拝啓

さて、新型コロナウイルスの影響による2年もの
自重の後、昨年開催させて頂きました。
前回の展示会では大変ご好評頂き、今年も開催、
是非ともご参加頂きたく、ご案内をさせて頂きます。

貴社のより一層の生産性の向上、高品質化及び
コストダウンをご提案致したく、新商品を備えて展示
実演致します。

時節柄ご多忙中とは存じますが、ぜひご来場賜り
今後の機器導入の参考にして頂ければと思います。

出展者一同、心よりご来場をお待ちしております。

敬具

検針機の基礎知識



シミ抜き機

軽量、コンパクトボディのネーム刺繍機
プロ仕様タイプの高速直線ミシン

「ベストツールで服作りの匠をサポートする」
CREACOMPOⅡ

縫製工場向けCADシステム
３D着装シミュレーション
工場向け製品データ管理

環境に優しい気化式の冷風機をメインに展示
熱中症対策商品等ご相談ください。

かざり縫いミシン

樹脂溶着に関して様々な工法提案できます。

自動車・家具・皮革産業をはじめとする厚物業界で
活躍するSEIKOブランドは設立後すぐにこの分野に
着目し世界の隅々まで知られる企業となりました。

新製品のBAS-342JX（エリア300×200）が登場！

主催

ニッセンブース内展示

ネット問合せNo.1バキュームクリーナー
ミシン回り付帯設備、アタッチメント各種
縫製機器なら何でもお任せください！

ご不明な点、ご相談等ございましたら
まずはニッセンブースにお越しください。

御社に合ったご提案、ご案内をさせて頂きます！

機器の基礎能力の向上と新しい価値の提案

4月より株式会社PEGASUSに社名変更


